
ZARZĄDZENIE NR VII/158/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077 
t.j.) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/157/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 lipca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/157/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 lipca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 9 - 11 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: F7FC7D82-3085-4259-8A83-14EA5A264F47. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/158/2018 z dn. 10.07.2018r.
Plan dochodów na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 278 205,0098 000,00 376 205,00

60016 Drogi publiczne gminne 278 205,00 278 205,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 278 205,00 278 205,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 278 205,00 278 205,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 687,003 700,00 6 387,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 687,00 2 687,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 2 687,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 56 000,003 813 938,79 3 869 938,79

80101 Szkoły podstawowe 56 000,00 338 896,50282 896,50

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 000,00 56 000,00 70 000,00

Urząd Miejski Orzesze 14 000,00 56 000,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 1 440,042 083 923,18 2 085 363,22

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 440,04 4 759,223 319,18

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 319,18 1 440,04 4 759,22

Urząd Miejski Orzesze 3 319,18 1 440,04 4 759,22

86 088 552,54 86 426 884,58338 332,04Razem:

Id: F7FC7D82-3085-4259-8A83-14EA5A264F47. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/158/2018 z dn. 10.07.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

7 539 638,00 5 658 588,00 44 550,002 648 801,00 3 009 787,00 0,00 1 881 050,001 881 050,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 604 251,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 817 843,00

278 205,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 936 793,00

278 205,00

0,00

2 927 006,00

278 205,00

0,00

44 550,00

0,00

0,00

2 882 456,00

278 205,00

0,00

3 009 787,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 881 050,00

0,00

0,00

1 881 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 942 456,00

Drogi publiczne gminne

2 094 306,00 24 500,002 094 306,00 2 069 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 150,00 848 150,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

278 205,00

3 220 661,00 2 372 511,00

278 205,00

0,00

2 372 511,00

278 205,00

0,00

24 500,00

0,00

0,00

2 348 011,00

278 205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

848 150,00

0,00

0,00

848 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 700,00 3 700,00 1 974,003 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 726,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 387,00

2 687,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 387,00

2 687,00

0,00

6 387,00

2 687,00

0,00

4 661,00

2 687,00

0,00

1 726,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

0,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 687,00

2 687,00 2 687,00

2 687,00

0,00

2 687,00

2 687,00

0,00

2 687,00

2 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 967 584,18 563 210,18 0,00366 688,08 15 000,00 0,00 1 404 374,001 404 374,00161 522,10 20 000,00 0,00 1 404 374,00 0,00366 688,08przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 969 024,22

1 440,04

0,00 0,00

0,00

20 000,00162 933,90

1 411,80

0,00

564 650,22

1 440,04

0,00

366 716,32

28,24

0,00

0,00

0,00

0,00

366 716,32

28,24

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 404 374,00

0,00

0,00

1 404 374,00

0,00

0,00

1 404 374,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

148 319,18

Dodatki mieszkaniowe

148 319,18 0,0010 065,08 10 065,08 0,00 138 254,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

139 665,90

1 411,80

0,000,00

1 440,04

149 759,22 149 759,22

1 440,04

0,00

10 093,32

28,24

0,00

0,00

0,00

0,00

10 093,32

28,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

18 780 297,00 17 895 297,00 550 335,90746 299,90 43 728,00 0,00 885 000,00885 000,0017 105 269,10 0,00 0,00 0,00 0,00195 964,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 780 297,00

123,60

-123,60 0,00

0,00

0,0017 105 272,70

3,60

0,00

17 895 297,00

123,60

-123,60

746 296,30

120,00

-123,60

550 332,30

120,00

-123,60

195 964,00

0,00

0,00

43 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

5 213 598,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 213 598,00 361 584,34423 548,34 61 964,00 0,00 4 790 049,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 790 053,26

3,60

0,00-123,60

123,60

5 213 598,00 5 213 598,00

123,60

-123,60

423 544,74

120,00

-123,60

361 580,74

120,00

-123,60

61 964,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 584 569,37 45 726 287,24 20 088 064,80 7 607 483,90 12 480 580,90 7 224 718,00 17 665 683,20 13 858 282,1313 858 282,13300 000,000,00447 821,24 2 703 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 447 821,24

0,00

0,00

17 667 098,60

1 415,40

0,00-123,60

282 455,64

59 866 901,41 46 008 619,28

282 455,64

-123,60

20 368 981,44

281 040,24

-123,60

7 610 167,30

2 807,00

-123,60

12 758 814,14

278 233,24

0,00

7 224 718,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

2 703 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F7FC7D82-3085-4259-8A83-14EA5A264F47. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/158/2018 z dn. 10.07.2018r. Plan wydatków ZS na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 679 269,00 2 679 269,00 2 323 862,002 676 769,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00352 907,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 691 269,00

12 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 691 269,00

12 000,00

0,00

2 688 769,00

12 000,00

0,00

2 323 862,00

0,00

0,00

364 907,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 494 724,00

Szkoły podstawowe

1 494 724,00 1 211 189,001 492 224,00 281 035,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

12 000,00

1 506 724,00 1 506 724,00

12 000,00

0,00

1 504 224,00

12 000,00

0,00

1 211 189,00

0,00

0,00

293 035,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 733 911,00 2 733 911,00 2 731 411,00 2 375 624,00 355 787,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

12 000,00

2 745 911,00 2 745 911,00

12 000,00

0,00

2 743 411,00

12 000,00

0,00

2 375 624,00

0,00

0,00

367 787,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F7FC7D82-3085-4259-8A83-14EA5A264F47. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/158/2018 z dn. 10.07.2018r. Plan wydatków SP4 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 263 907,00 3 263 907,00 2 826 325,003 260 907,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00434 582,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 275 907,00

12 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

3 275 907,00

12 000,00

0,00

3 272 907,00

12 000,00

0,00

2 826 325,00

0,00

0,00

446 582,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 780 385,00

Szkoły podstawowe

1 780 385,00 1 536 791,001 778 385,00 241 594,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

12 000,00

1 792 385,00 1 792 385,00

12 000,00

0,00

1 790 385,00

12 000,00

0,00

1 536 791,00

0,00

0,00

253 594,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 337 578,00 3 337 578,00 3 334 578,00 2 895 125,00 439 453,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

12 000,00

3 349 578,00 3 349 578,00

12 000,00

0,00

3 346 578,00

12 000,00

0,00

2 895 125,00

0,00

0,00

451 453,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F7FC7D82-3085-4259-8A83-14EA5A264F47. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/158/2018 z dn. 10.07.2018r. Plan wydatków SP5 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 137 995,15 2 137 995,15 1 765 910,002 090 115,15 0,00 0,00 0,000,003 000,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00324 205,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 149 995,15

12 000,00

0,00 0,00

0,00

44 880,003 000,00

0,00

0,00

2 149 995,15

12 000,00

0,00

2 102 115,15

12 000,00

0,00

1 765 910,00

0,00

0,00

336 205,15

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 340 824,15

Szkoły podstawowe

1 340 824,15 1 117 441,001 293 944,15 176 503,15 0,00 2 000,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

12 000,00

1 352 824,15 1 352 824,15

12 000,00

0,00

1 305 944,15

12 000,00

0,00

1 117 441,00

0,00

0,00

188 503,15

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 175 967,15 2 175 967,15 2 128 087,15 1 801 002,00 327 085,15 0,00 3 000,00 0,000,000,000,0044 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

12 000,00

2 187 967,15 2 187 967,15

12 000,00

0,00

2 140 087,15

12 000,00

0,00

1 801 002,00

0,00

0,00

339 085,15

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F7FC7D82-3085-4259-8A83-14EA5A264F47. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/158/2018 z dn. 10.07.2018r. Plan wydatków SP6 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 283 623,00 2 247 423,00 1 932 459,002 245 623,00 0,00 0,00 36 200,0036 200,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00313 164,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 295 623,00

12 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

0,00

2 259 423,00

12 000,00

0,00

2 257 623,00

12 000,00

0,00

1 932 459,00

0,00

0,00

325 164,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 939 788,00

Szkoły podstawowe

1 903 588,00 1 680 074,001 901 788,00 221 714,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,000,00

12 000,00

1 951 788,00 1 915 588,00

12 000,00

0,00

1 913 788,00

12 000,00

0,00

1 680 074,00

0,00

0,00

233 714,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 400 762,00 2 364 562,00 2 362 762,00 2 045 278,00 317 484,00 0,00 1 800,00 36 200,0036 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,000,00

12 000,00

2 412 762,00 2 376 562,00

12 000,00

0,00

2 374 762,00

12 000,00

0,00

2 045 278,00

0,00

0,00

329 484,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F7FC7D82-3085-4259-8A83-14EA5A264F47. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/158/2018 z dn. 10.07.2018r. Plan wydatków SP8 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 210 014,00 2 186 514,00 1 823 750,002 184 014,00 0,00 0,00 23 500,0023 500,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00360 264,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 214 014,00

4 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 190 514,00

4 000,00

0,00

2 188 014,00

4 000,00

0,00

1 823 750,00

0,00

0,00

364 264,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 329 810,00

Szkoły podstawowe

1 306 310,00 1 096 941,001 304 810,00 207 869,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

4 000,00

1 333 810,00 1 310 310,00

4 000,00

0,00

1 308 810,00

4 000,00

0,00

1 096 941,00

0,00

0,00

211 869,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 337 086,00 2 313 586,00 2 311 086,00 1 915 386,00 395 700,00 0,00 2 500,00 23 500,0023 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

4 000,00

2 341 086,00 2 317 586,00

4 000,00

0,00

2 315 086,00

4 000,00

0,00

1 915 386,00

0,00

0,00

399 700,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F7FC7D82-3085-4259-8A83-14EA5A264F47. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/158/2018 z dn. 10.07.2018r. Plan wydatków SP10 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 841 951,00 1 841 951,00 1 481 939,001 813 071,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00331 132,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 845 951,00

4 000,00

0,00 0,00

0,00

26 880,002 000,00

0,00

0,00

1 845 951,00

4 000,00

0,00

1 817 071,00

4 000,00

0,00

1 481 939,00

0,00

0,00

335 132,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 204 279,00

Szkoły podstawowe

1 204 279,00 1 020 981,001 175 799,00 154 818,00 0,00 1 600,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 880,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

0,000,00

4 000,00

1 208 279,00 1 208 279,00

4 000,00

0,00

1 179 799,00

4 000,00

0,00

1 020 981,00

0,00

0,00

158 818,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 933 335,00 1 933 335,00 1 904 455,00 1 568 849,00 335 606,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,0026 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 880,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

4 000,00

1 937 335,00 1 937 335,00

4 000,00

0,00

1 908 455,00

4 000,00

0,00

1 568 849,00

0,00

0,00

339 606,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F7FC7D82-3085-4259-8A83-14EA5A264F47. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/158/2018 z dn. 10.07.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 687 387,62 2 365 352,62 521 142,001 699 691,77 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0065 000,00 418 660,85 0,00 22 035,00 0,001 178 549,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 672 187,62

0,00

-15 200,00 0,00

0,00

418 660,8565 000,00

0,00

0,00

2 350 152,62

0,00

-15 200,00

1 684 491,77

0,00

-15 200,00

521 142,00

0,00

0,00

1 163 349,77

0,00

-15 200,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

308 778,31

Szkoły podstawowe

294 088,31 0,0073 083,31 73 083,31 0,00 0,00 221 005,00 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 221 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 200,00

0,00

293 578,31 278 888,31

0,00

-15 200,00

57 883,31

0,00

-15 200,00

0,00

0,00

0,00

57 883,31

0,00

-15 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 866 901,41 46 008 619,28 20 368 981,44 7 610 167,30 12 758 814,14 7 224 718,00 17 667 098,60 13 858 282,1313 858 282,13300 000,000,00447 821,24 2 703 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 447 821,24

0,00

0,00

17 667 098,60

0,00

0,00-15 200,00

0,00

59 851 701,41 45 993 419,28

0,00

-15 200,00

20 353 781,44

0,00

-15 200,00

7 610 167,30

0,00

0,00

12 743 614,14

0,00

-15 200,00

7 224 718,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

2 703 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F7FC7D82-3085-4259-8A83-14EA5A264F47. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do ZB VII/158/2018 z dn. 10.07.2018r. Plan wydatków SP7 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 852 221,50 1 852 221,50 1 548 069,001 850 221,50 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00302 152,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 862 421,50

10 200,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 862 421,50

10 200,00

0,00

1 860 421,50

10 200,00

0,00

1 548 069,00

0,00

0,00

312 352,50

10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

962 928,50

Szkoły podstawowe

962 928,50 749 784,00960 928,50 211 144,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

10 200,00

973 128,50 973 128,50

10 200,00

0,00

971 128,50

10 200,00

0,00

749 784,00

0,00

0,00

221 344,50

10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 963 875,50 1 963 875,50 1 961 875,50 1 654 337,00 307 538,50 0,00 2 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

10 200,00

1 974 075,50 1 974 075,50

10 200,00

0,00

1 972 075,50

10 200,00

0,00

1 654 337,00

0,00

0,00

317 738,50

10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F7FC7D82-3085-4259-8A83-14EA5A264F47. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do ZB VII/158/2018 z dn. 10.07.2018r. Plan wydatków SP10 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 845 951,00 1 845 951,00 1 481 939,001 817 071,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00335 132,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 850 951,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

26 880,002 000,00

0,00

0,00

1 850 951,00

5 000,00

0,00

1 822 071,00

5 000,00

0,00

1 481 939,00

0,00

0,00

340 132,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 208 279,00

Szkoły podstawowe

1 208 279,00 1 020 981,001 179 799,00 158 818,00 0,00 1 600,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 880,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

0,000,00

5 000,00

1 213 279,00 1 213 279,00

5 000,00

0,00

1 184 799,00

5 000,00

0,00

1 020 981,00

0,00

0,00

163 818,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 937 335,00 1 937 335,00 1 908 455,00 1 568 849,00 339 606,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,0026 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 880,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

5 000,00

1 942 335,00 1 942 335,00

5 000,00

0,00

1 913 455,00

5 000,00

0,00

1 568 849,00

0,00

0,00

344 606,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F7FC7D82-3085-4259-8A83-14EA5A264F47. Przyjęty Strona 1




